

MK. 271.22.2022

Wysokie Mazowieckie 03.01.2023r.

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1, pn.: „**Budowa drogi od ul. Ludowej do alei Niepodległości w Wysokiem Mazowieckiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą**”.

W związku z nieotrzymaniem kompletnych projektów oraz nieścisłościami, które są nadal w projekcie i kosztorysie oświetleniowym. prosiłabym o ponowne przesłanie odpowiedzi.

Oświetlenie:

**Zapytanie 1**

Proszę o zweryfikowanie oraz ujednoczenie ilości i typów słupów oświetleniowych. Występują niezgodności pomiędzy opisem technicznym, rysunkami poglądowymi słupów, zestawieniem. np. wg opisu zwykłych słupów typu b powinno być 3 szt., zaś w zestawieniu są - 2 szt. zwykłych słupów + 1 szt. łamanego. Kolejny tym słupa - typ a - wg opisu technicznego słupów łamanych powinno być 9 szt., zaś wg zestawienia jest tych słupów 6 szt.

**Odpowiedź:** Zweryfikowano i poprawiono.

**Zapytanie 2**

Występują niezgodności w ilości słupów między schematem jednokreskowym (50 szt), a zestawieniem montażowym (49szt). proszę o weryfikację.

**Odpowiedź:** Zweryfikowano i poprawiono.

W załączeniu zmiana w PW oświetlenie drogowe – opis oraz schemat jednokresowy.

**Kierownik Zamawiającego**